
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗбМОЛИНШГ 
АДМИНЙСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года № 579 
с. Усть-Кокса

л бп

О внесении изменений в Постановление 
Г лавы Администрации МО 
от 26.12.2016г. №560
«О запрете реализации спиртосодержащей - ' v щ н ж  н ация •
косметической продукции (средств)»

Руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: ,И :

.  I-'. м  м  . ; (л. | \ с |О Г ) Я  U  -I (> Л  °1. Ввести изменения следующие изменения в Постановление Главы 
Администрации МО от 26.12.2016г. № 560 «О запрете реализации спиртосодержащей 
косметической продукции (средств)» (далее -  Постановление):

- в части 1 Постановления слова: «содержится 90%» заменить словами: 
«содержится от 25% до 90%».

2. Довести настоящее Постановление до сведения субъектов малого и среднего 
предпринимательства, населения через все доступные средства массовой 
информации.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его 
размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте 
настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

сипя следующие изменепп

Первый Заместитель
_  . ..................................СПС! ."ТВ 6  11 лава Администрации 

МО «Усть-Коксинский район» РА

iciaium.icime

О.М. Абросимова

m > \ l  C i i ! l l C  i v i \  I I I 11Д| l i u i .  i . I t ц >i I.) v H l I ' i i  n)| 11/I ' 3 ; b - k O K C l i l k  К. I

I, .

1! 11Я l i t ' ! .


